 
Активности по Ликовно образование за периодот од 04.05.2020 год. – 08.05.2020год. 
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Час 1. 04 .05.2020год.- понеделник
Илустрација на професија- дрвени бои

 Разговор за различни професии. Ученикот да ја нацрта и обои својата омилена професија.






Час 2. 08.05.2020 год.- петок

Изработка на брод/авион ( упатство во прилог , од бел лист хартија )
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